VORSPEISEN

Nusslisalat mit Ei
Nusslisalat mit Speck und Ei
Gruner Salat

Gemischter Salat
Weissweinsuppe

Onsen - Ei auf Wurzelgemiise

HAUPTGANGE

Rindstatar
von Hand geschnitten
Maggiabrot

Caesar - Salat

klein 12.50

Eisbergsalat, Speck, Parmesanspéane

und Pouletstreifen

Pilzrisotto
mit Herbstgemuse

Frische Fischfilet gebraten
auf Blattsalat

Alle Preise inkl. Mwst

gross

klein

29.50

22.50

24.50

28.50

11.50

18.50

9.00

9.80

12.50

14.50

gross

36.50

27.50

29.50

36.50



